
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmabrimore E.G 

BAILIFF SERVICE, Përmbaruesi Gjyqësore Private ENUAR V MERKO, në lidhje me 

ankandin për pasurinë e luajtshme të debitorëve shoqëria “ITALBUL” sh.p.k., z. Bruno Luigi 

Ferracuti dhe znj. Majlinda Zoto Tragaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë së luajtshme janë si më poshtë: 

 

Nr. Emërtimi Marka Modeli Matrikulla Tipi 
Gjëndja 

fizike Viti 

1 
Makina 
qepëse Camarb 

Camarb 
N21-A ZO 001746/11 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

2 
Makina 
qepëse Camarb 

Camarb 
N21-A ZO 001745/11 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

3 
Makina 
qepëse Camarb   001635/11 Dy gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

4 
Makina 
qepëse Camarb 

Camarb 
N21-A ZO 001744/11 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

5 
Makina 
qepëse Camarb 

Camarb 
N21-A ZO 001743/11 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

6 
Makina 
qepëse Camarb 

Camarb 
N21-A ZO 001747/11 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

7 
Makina 
qepëse Camarb   001739/11 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 



8 
Makina 
qepëse SEëMAQ Së-8810 11051275 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

9 
Makina 
qepëse SEëMAQ   11041667 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

10 
Makina 
qepëse SEëMAQ   11051281 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

11 
Makina 
qepëse SEëMAQ   11031307 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

12 
Makina 
qepëse SEëMAQ   11071288 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

13 
Makina 
qepëse SEëMAQ   11051261 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

14 
Makina 
qepëse SEëMAQ   11041650 Dy gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

15 
Makina 
qepëse SEëMAQ   11051602 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 2005 

16 Rifilatrice 

Colli 
FGB 
Italy 

Riffilatrice 
GP2 694 B 

Astarimin e 
këpucëve 

Jo në 
gjendje pune 2000 

17 
Sagitta (për 

aget)     672064   
Jo në 

gjendje pune 1995 

18 
Makineri zig 

zag Simac   7120367   
Në gjendje 

pune 1999 

19 

Makineri 
shpuese 
jeshile         

Në gjendje 
pune para 95 

20 
Makina 
qepëse 

Luci 
Giovani M.G.3 P.N 42   

Në gjendje 
pune 2012 

21 
Makineri 
presuese Jifeng     

Makineri 
presuese në 
të ngrohtë 

Në gjendje 
pune   

22 Skanatrice       
Hollimin e 
formave 

Në gjendje 
pune   

23 Makina-Prese Olimpia T.15   
Prerëse 

Kallapesh 
Në gjendje 

pune 1985 

24 Makina-Prese Olimpia T.15   
Prerëse 

Kallapesh 
Në gjendje 

pune 1985 

25 Makina-Prese Atom     
Prerëse 

Kallapesh 
Në gjendje 

pune 1987 

26 Makina-Prese Atom     
Prerëse 

Kallapesh 
Në gjendje 

pune 1992 

27 Makina-Prese Atom     
Prerëse 

Kallapesh 
Në gjendje 

pune 1992 

28 Makina-Prese Allevi NTB.90X45 M.7.167.7 
Prerëse 

Kallapesh 
Në gjendje 

pune 1985 



29 
Makina 
qepëse Sigma     

Makineri 
përpunuese 
e kallapeve 

Jo në 
gjendje pune   

30 
Makina 
qepëse Sigma     

Makineri 
përpunuese 
e kallapeve 

Jo në 
gjendje pune   

31 
Makina 
qepëse Eagle EA 2091 980749 Dy gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

32 
Makina 
qepëse Eagle EA 2094 98840 Dy gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

33 
Makina 
qepëse Eagle   20000032 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

34 
Makina 
qepëse Eagle   20000009 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

35 
Makina 
qepëse Eagle   970453 Dy gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

36 
Makina 
qepëse Eagle   97960035 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

37 
Makina 
qepëse Eagle   945782 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

38 
Makina 
qepëse Eagle   945191 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

39 
Makina 
qepëse Eagle   975025 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

40 
Makina 
qepëse Eagle   980748 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

41 
Makina 
qepëse Eagle   20000015 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

42 
Makina 
qepëse Eagle   97860040 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

43 
Makina 
qepëse Eagle   20000182 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

44 
Makina 
qepëse Eagle   20000254 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

45 
Makina 
qepëse Eagle   20000053 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

46 
Makina 
qepëse Eagle   20000187 

Një 
gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

47 
Makina 
qepëse Eagle   980878 Dy gjilpërësh 

Në gjendje 
pune 1999 

48 
Makina 
qepëse Pfaff   8013628   

Në gjendje 
pune 2000 

49 
Makina 
qepëse Pfaff   535275   

Në gjendje 
pune 2002 



50 
Makina 
qepëse Pfaff   818306   

Në gjendje 
pune 2002 

 
 

 

Çmimi fillestar:  27,440 (njëzetë e shtatë mijë e katërqind e dyzetë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmabrimore E.G BAILIFF SERVICE, Përmbaruesin Gjyqësor Privat ENUAR V 

MERKO, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra e Përmbarimit Gjyqësor 

Privat “Roland Nano”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitores znj. 

Belina Jano.   

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, me sip. 56 m2, me nr. regjistri hipotekor 66, date 12.09.2009. 

 

Adresa:                 Rruga “Londër”, Kamëz, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  1,228,960 (një milion e dyqind e njëzetë e tetë mijë e nëntëqnd e  

                                    gjashtëdhjetë) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “Roland Nano”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 


